

単 価 合 意 書

令和6年 3 月 7 日に契約した R 6 サブ谷砂防堰堤補強工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 富山県中新川郡立山町芦峯寺字 6 1 番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

立山砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 富山県富山市本宮 1 0 7 3 番地

氏名 高尾建設株式会社

代表取締役 高尾 道明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		66,668,089	
砂防土工						
		式	1		4,583,282	
掘削工						
		式	1		3,692,472	
掘削(砂防)	岩塊・玉石 3,000m3以上 障害無					
		m3	3,900	365.1	1,423,890	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,268,582	
埋戻し工						
		式	1		380,950	
埋戻し(締固有)	岩塊・玉石					
		m3	190	2,005	380,950	
残土処理工						
		式	1		509,860	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		509,860	
コンクリート堰堤工						
		式	1		56,079,332	
作業土工						
		式	1		105,468	
基面整正						
		式	1		105,468	
コンクリート副堰堤工						
		式	1		55,973,864	
コンクリート	18-5-40BB W/C $\leq$ 60%					
		m3	970	51,845	50,289,650	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠（残存型枠）	無孔タイプ					
		m2	2	12,695	25,390	
型枠（残存型枠）	有孔タイプ					
		m2	460	11,810	5,432,600	
足場(残存型枠部)	手摺等					
		式	1		226,224	
構造物撤去工						
		式	1		5,234,600	
構造物取壊し工						
		式	1		2,913,050	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	350	8,323	2,913,050	
運搬処理工						
		式	1		2,321,550	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		式	1		1,674,050	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	350	1,850	647,500	
仮設工						
		式	1		770,875	
水替工						
		式	1		770,875	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 常時排水					
		式	1		770,875	
直接工事費						
		式	1		66,668,089	
共通仮設費						
		式	1		14,020,423	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		6,286,840	
運搬費		式	1		463,038	
林道通行費		式	1		463,038	
安全費		式	1		4,753,526	
土石流対策費		式	1		4,753,526	
技術管理費		式	1		364,629	
水セメント比試験費	W/Cミーク	式	1		364,629	
現場環境改善費（率計上）		式	1		705,647	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,733,583	
純工事費		式	1		80,688,512	
現場管理費		式	1		22,940,931	
工事原価		式	1		103,629,443	
一般管理費等		式	1		17,580,557	
工事価格		式	1		121,210,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		12, 121, 000	
工事費計		式	1		133, 331, 000	